

PROTOKÓŁ Nr 9/2015

z dnia 02 czerwca 2015r.

*z odbytego posiedzenia Komisji Samorządu, Opieki Społecznej,
Kultury, Oświaty i Sportu*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pani Elżbieta Dołżyńska – Dyrektor ds. dydaktycznych Żłobka przy Przedszkolu „Kraina Dziecka” w Ignatkach-Osiedlu, Pani Agnieszka Sobolewska – Dyrektor Przedszkola „Kraina Dziecka” w Ignatkach-Osiedlu, rodzice dzieci uczęszczających do żłobka i przedszkola.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja nt. działalności Przedszkola „Kraina Dziecka” w Ignatkach-Osiedlu.
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Marcin Zawadzki**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”, przy obecności 7 radnych.

Ad.3.

Następnie Pani Elżbieta Dołżyńska przedstawiła informacje nt. działalności i funkcjonowania żłobka, oprowadziła radnych po placówce oraz odpowiadała na pytania radnych.

Rodzice dzieci uczęszczających do żłobka i przedszkola opowiadali o codziennym funkcjonowaniu ich dzieci w placówce.

Pani Dyrektor poinformowała m.in. o prowadzonych zajęciach dodatkowych w żłobku: kółku teatralnym, gimnastyce, rytmice, o wyjazdach do teatru i zajęciach z logopedą; o wyposażeniu żłobka; o żywieniu itp.

Radni pytali m.in. o konkurencję z innymi żłobkami miejskimi, o zasady rekrutacji, o opłatach w żłobkach miejskich i prywatnych w skali Polski. Rozmawiano też o obawie przed powstaniem nowych żłobków na terenie gminy.

Radna Bożena Jabłońska zapytała ile dzieci z terenu gminy uczęszcza do żłobka **Pani Dyrektor** odpowiedziała, że z 15 dzieci w grupie jest 12 osób z terenu gminy.

Radna Bożena Jabłońska zapytała ile dzieci w Gminie jest poniżej 3 roku życia.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że 400 dzieci.

Następnie **Pani Dyrektor Agnieszka Sobolewska** opowiedziała o żłobku, o projekcie z którego placówka jest dofinansowania oraz o miesięcznych kosztach za dziecko w placówce – koszt za 1 dziecko to 1100zł plus wyżywienie, a także naborze do przedszkola – w 2013r. było 41 osób w tym 36 z terenu gminy, natomiast w 2014r. 17 osób w tym 13 z terenu gminy do żłobka.

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie udzielenia dofinansowania działalności żłobka z budżetu gminy – „za” wnioskiem głosował 1 radny, 4 było „przeciw”, 2 radnych „wstrzymało się” od głosu.

Ad.4.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Uwag i wniosków nie zgłoszono.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji

Marcin Zawadzki

protokolant:

Karolina Lewandowska